东环建〔2022〕8217号

关于东莞 110 千伏北堤用户站接入系统工程
环境影响报告表的批复意见

东莞建晖纸业有限公司：

你单位报批的《东莞 110千伏北堤用户站接入系统工程环

境影响报告表》等材料收悉。经研究，批复如下：

一、东莞 110千伏北堤用户站接入系统工程（以下简称“项

目”）位于东莞市中堂镇东莞建晖纸业有限公司厂区内，工程建

设内容主要包括：

（一）新建 110 千伏变电站（站址中心坐标：东经 113 度

44分 6.491秒，北纬 23度 8分 10.442秒），主变压器户外布置

方式，主变压器容量 3×63MVA；

（二）110kV电缆线路工程：新建 2回电缆线路至 110kV建

晖站，线路路径长 0.7公里。

二、根据报告表的评价结论，在全面落实报告表提出的各

项污染防治措施，项目按照报告表中所列性质、规模、地点、

及采取的环境保护措施进行建设，从环境保护角度可行。经审

议，我局原则通过对报告表的审查。你单位应按照报告表内容

组织实施。

三、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体

东 莞 市 生 态 环 境 局

—2—

工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”

制度。

东莞市生态环境局

2022年 8月 31日

		2022-09-01T10:20:29+0800